
【熱海城の夜桜・白浜の海鮮料理】

・釜鶴ひもの店（熱海の老舗こだわりの干物） 0120-49-2172 少し高いが最高品

・海幸楽膳釜つる 0557-85-1755 ・イタリアン：MON 0557-81-2212

・てんぷら鶴吉 0557-86-2338 ・居酒屋おやじの蔵 0557-85-6330

・中華料理：幸華 0557-81-3901 ・居酒屋ダイニングちゅうしんの蔵

0557-81-8188

・海女料理えび満 0558-22-1156

ビーチホテルより伊東方面へ徒歩10分

日戻り金目は絶品です。まずは行って食べてみて下さい。

逗子マリーナオーナーズ

ワシントニヤ会 会報 №44

２０１１．３ 会報担当 田中修 FAX０４５－４３１－２５３３
http://www.zushimarina-wo.com/

逗子マリーナワシントニヤオーナーズの皆様へ
活性化委員会では施設の利用率向上に向けて、皆様のご意見・ご提案をお待ちしております。
理事長：田中修宛 FAX045-431-2533 E-mail tanaka@melvic.co.jpにお願いします。

ホームページも是非ご覧下さい。 http://www.zushimarina-wo.com/

新春の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
ワシントニヤ会の皆様には各施設のご利用、厚くお礼申し上げます。
 白馬では、寝具も新たに取替えが完了しました。今年最後のスキーを存
分に楽しんで頂きたいと思っております。又、テレビも５月のゴールデン
ウィークまでには取り替えますので、楽しみにしていて下さい。
 白浜でも同様テレビを取り替えます。魚が美味しい季節です。干物・刺
身・煮付け等を食べ歩いてみてはいかがでしょうか？
 熱海の３月は熱海城の桜が見頃になり夜桜なども楽しんで頂きたく思っ
ております。
ワシントニヤ会では皆様が各施設をご利用されますよう願っております。

理事・活性化委員
三浦 昭巳

熱海の美味しいお店案内

白浜のとっておきの店

第２回めったに味わえない「鎌倉散歩の会」のご案内

今回は北鎌倉駅前に集合し、東慶寺（駆け込み寺）を
経て建長寺の土曜説法を拝聴し、
塔頭天源院にて会食後各寺を周り、鎌倉駅で解散する
コースです。
本誌の裏面の案内をご覧の上お申し込み下さい。

全店インターネット上
で確認出来ます。
お好みのお店をお選び
下さい。


